PORTARIA PROPEX Nº 082/2017 – 17 DE JULHO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Desenvolvimento
Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

Titulares

Prof. Dr. Walter Marcos Knaesel Birkner – UNIFACVEST
Profa. Dra. Monize Sâmara Visentini  – UFFS
Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior – FURB
Prof. Dr. Vinicius Costa da Silva Zonatto – FURB

Suplente Prof. Dr. Giancarlo Gomes – FURB
Prof. Dr. Clovis Reis - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “MECANISMOS
DISTRIBUTIVOS DA ESTRUTURA TRIBUTÁRIA: Impactos na Execução
Orçamentária e Influência  nos Índices de Desenvolvimento  dos Municípios
Catarinenses” do doutorando  ARI SÖTHE,  a se realizar no dia 02 de agosto de 2017, às
08:00 horas, na sala D-401 .

Blumenau, 17 de julho de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura